PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO N.º /2017 QUE ENTRE SI 
CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS E A EMPRESA 
............................................................... NA FORMA ABAIXO: 

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS CONDIÇÕES DA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO 

3.1.1. Franquia global de 25000 (vinte e cinco mil) cópias podendo ser utilizadas nas 
impressoras multifuncionais e monocromáticas e franquia de 1000 (mil) cópias que 
serão utilizadas na impressora a jato de tinta. 

CLÁUSULA NONA – DO PREÇO 

9.3. Quando exceder a franquia de 25000 (vinte e cinco mil) cópias para as 
impressoras multifuncionais e monocromáticas e 1000 (mil) cópias para cópias 
coloridas o valor excedido será contabilizado até o limite de 25%. 

Pará de Minas, 02 de janeiro de 2018. 

Euler Aparecido de Souza Garcia 
Pregoeiro